]

‘ 266 DIATA ESECUTIVITA
La presente deliberazione viene aﬁ‘755a 1 i I’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

;o APROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 5@1 el | 28 AGOD. 2006

Oggetto :  Centro Sociale Anziani “S.Modesto”. Rione Liberta.
Provvedimenti.

L'anno duemilasei il giorno [/(2 4 :(/;QX[pdel mese di ZQ‘ @O S( 0, presso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine = NARDONE - Presidente

2) Dott. Pasquale =~ GRIMALDI -Vice Presidente

3)Rag Alfonso  CIERVO - Assessore ’ ASSE{V 7E
4)Tng. Pompilic FORGIONE - Assessore - ASSENIE
5) Dott.  Pietro GIALLONARDO - Assessore ASSENTE
6) Dbtt. Giorgio Carlo NISTA - Assessore

7) Dott.  Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dott. Rosario  SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carlo VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale D& / ANPGRS
L'ASSESSORE PROPONENTE DR G.C.NISTA

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita da Loredana Ficociello, qui di seguito
trascritta : ,

!

PREMESSO:

- CHE la Provincia, particolarmente sensibile alle problematiche di carattere sociale, ¢ fortemente
impegnata nella definizione e realizzazione delle politiche sociali di inclusione e socializzazione delle fasce
deboli dei cittadini e a testimonianza di tale impegno sostiene e aderisce alle iniziative che tendono a
migliorare la qualita della vita delle fasce a rischio di disagio e emarginazione;
<

- CHE la necessita di sostenere con azioni concrete la realizzazione di attivitd che favoriscono lo sviluppo €
la valorizzazione della figura dell’anziano nella societd, renderli partecipi dei processi di formazione ed
informazione, affinché possano contribuire anche loro alle generazioni del futuro;

-VISTA la nota del Circolo Sociale S. Modesto a firma del Presidente Sig. Osvaldo CORETTI, prot.n.21333
del 3 agosto 2006, con la quale chiede un contributo per il suddetto Circolo impegnato a organizzare attivita
di gruppo e iniziative sociali per evitare il rischio di emarginazione e solitudine di molti anziani frequentanti
il Circolo;

-RAVVISATA [’opportunita, su proposta dell’Assessore delegato, di sostenere I’iniziativa programmata
con un supporto economico concedendo un contributo di € 1.000,00=;

-VISTA la necessaria disponibilita finanziaria al Cap. 10094 del c.e.f.



‘u S it L P
. RS sk 4y .
Esprime parere favorevole circa la regolantanteenica della proposta.
L]

Li

Il Dirigent
SERVIZI
(dr.ssa Pa NTO)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

Li,

YN I1 Dirigente del Settore
WEETT gk 0 é FINANZA E CONTROL CONOMICO

) @7 ( Dr. Sergig'M LO)

U??QC“{"
ar

REBISTRNG ) i
ey

LA GIUNTA
Su relazione dell’ Assessore alle Politiche Sociali Dr. Giorgio C. NISTA

A voti unanimi
DELIBERA

Per quanto in premessa esposto:

1) PRENDERE ATTO dellarichiesta del Presidente del Centro Sociale Anziani “S. Modesto” Signor
Osvaldo CORETTI, con sede a Benevento in piazza S. Modesto n. 27, con la quale chiede un
contributo a-favore degli anziani soci frequentatori del Centro.

2) CONCEDERE un contributo di € 1.000,00 al Centro Sociale Anziani “S. Modesto” di Benevento,
quale sostegno finalizzato alla realizzazione di ‘attivita ricreative, culturali e assistenziali e
I’impegno nel sociale a favore dei soci anziani, subordinandone I’erogazione a presentazione di
apposita relazione sull’attivita realizzata e rendiconto delle spese sostrenute.

3) IMPUTARE la somma di € 1.000,00= sul Cap. 10094 del c.e.f.

4) TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per i successivi e adempimenti
conseguenziali.




Verbale\l{ctto, confermato ¢ sottoscritto

II' SEGRETARIO GENERALE
(Dr/@-lﬂgﬁéuﬁ'. TR BEERN E
{ (Gout HUOLLO)

N —

N £54 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BENE 0 06 SET. 2006

ILNESSO . IL SECSHORREARNY ERALE

£ Dott. Gianclaudio IANNEL A
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data Q 5 SEI’ ﬁ e

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa rion-sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i 75 SEI.L

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO C IL SEGRETARIO GENERALE

W SEGRITAD -

'&A /k ,,i

Wity At

(Fio Do, Cvldm,lgm 0 LANNELLAS

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno __., - <77 7

N, Dichiarata immediatamente éseguibifé (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
[l Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, cé‘;nma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

Ll E'stata revocata con atto n. del |

Benevento i,

Copia per 6/68V —~ Zy/
SETTORE Qr&vxa CLTTAD 13114 [N 59 prot. n._(CD ,.Z;—ﬁ—,%’

SETTORE © (¢ fide Y3 I~ _prot. n.
. S (o8
SETTORE il J‘@g prot. n.
Revisori dei Conti il ‘} 8,“% prot. n.
Nucleo di Valutazione ' il prot. n.

)& Conferenza dei Capigruppo il prot. n.




///0@9 @@

¥ Provincia di

Benevent
e e L W& ACO: Prot, Generale °
\ ; \ 5 - Reg;s:roProtocoﬂo Entrata
SENTRO SO%IALL ANZIANS ON" Prot.0021333 Data03/08/200¢
G o ggetto |1, PR
. RIONE LIBERTA OSVA’E%'gENTE CORETT]
Piazza San Modesto, 27 - . Dest.S RICHIESTA
BENEVENTO T . ' » ervizi Settore

ALL ASS GIORGIO CARLO Nioxa
=SE QV’ZL‘_/OQ,’/‘-’I I

OGGETTO : RICHIESTA CONTRIBUTO

LG SCRIVENTE OSVALDO CORETTI PRESIDENTE DEL “ CENTRO SOCIALE |
ANZIANI “ SITO IN PIAZZA S. MODESTO N°27 A BENEVENTO.

CHIEDE

ALLA SIG.IA VOSTRA UN SOSTEGNO AFFINCHE NOI ANZIANI POSSIAMO -
FAR FRONTE ALLE SPESE MENSILI PER IL. MANTENIMENTO DEL CENTRO
SOCIALE.

IL CONTRIBUTO INOLTRE , PUO’ AIUTARE IL CIRCOLO A ORGANIZZARE
UNA COMMEMORAZIGNE DEI NOSTRI SOCI SCOMPARSL.

SPERANDO NELLA STRA SENSIBILITA’ COME DIMOSTRATO IN PASSATO,
SOCI VI RINGRAZIO E VIPORGO IPIU CARI SALUTL

IL PRESIDENTE
OSVALQO CORETTI

UVLT / )’* /(;:V é’/‘/

Dalg ATIVDo




